关于邀请高校博士参加

“海内外博士·项目对接会”的函（博士）
各相关高校：

为推动海内外高端人才的国际交流与合作，进一步集聚创新要素和高端人才资源，加快创新驱动步伐，国家人社部、科技部、教育部、外国专家局、江苏省人民政府和南京市人民政府，于4月25日-26日，在南京召开第七届中国留学人员南京国际交流与合作大会（以下简称“大会”），大会同时将举办“海内外博士•项目对接会”。现特邀请贵校博士生参会，具体事项通知如下：

一、会议时间和地点

1、时间：2014年4月25日-26日

2、地点：南京国际博览中心
二、会议主要内容

1、博士后科研工作站和流动站设展，与参会博士就招收进站或招聘岗位进行洽谈对接。

2、各博士后站自行组织有意向的博士到本单位实地考察洽谈。
三、参会单位及人员

1、南京地区53家博士后科研工作站、45家江苏省博士后创新实践基地、26家博士后科研流动站。

2、在读博士研究生，以及具备博士学历的高校工作人员。

四、会议日程安排

1、4月25日上午，大会开幕式及海内外博士•项目对接会现场洽谈。

2、4月25日下午-26日，各博士后站自行组织有意向的博士到本单位参观考察。
五、联系方式

联系单位：南京市人力资源和社会保障局

专业技术人员管理处

联系人：姜宁、刘晶晶、魏自聪
联系电话：025-68788126、68788128、68788219
传真：025-68788282
电子邮箱：njrsjbsh@163.com
宣传网址：www.njzjw.gov.cn

                 南京市人力资源和社会保障局
                 二〇一四年三月二十日
1
2